
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

28 августа 2023 года №  256-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За достижения в общественной сфере деятельности, безупречную 
работу и в связи с 85-летием со дня образования правительственной связи 
в Иркутской области:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КОШКИНА - ветерана военной службы полковника
Александра Александровича запаса;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

НОВИКОВОЙ - социологу 1 категории Центра
Татьяне Михайловне специальной связи и информации

Федеральной службы охраны Российской 
Федерации в Иркутской области 
кандидату исторических наук.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в 
общественной сфере деятельности и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

СТРАХОВУ - председателя комитета по управлению
Светлану Анатольевну муниципальным имуществом

администрации муниципального
образования «город Свирск»;



2

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БАРБАШИНОИ - специалисту по работе с населением
Ларисе Геннадьевне муниципального унитарного предприятия

«Содействие плюс» города Свирска;

БАРЫШЕВОИ - пенсионеру, Катангский район;
Зое Ивановне

СТРЕЖНЕВУ - пенсионеру, Иркутский район.
Владимиру Михайловичу

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).


